
                                                       Uchwała Nr   

                  Rady Powiatu w Kraśniku 

                  z dnia   

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

  

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 226 ust. 1, art. 227 i art. 231 ust. 1  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Powiatu                

w Kraśniku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr VIII – 68/2024 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia             

18 grudnia 2024 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.  

2. Wprowadza się zmiany w prognozie kwoty długu, w związku z czym załącznik Nr 1 do 

uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć, w związku z czym załącznik Nr 2 do 

uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

 

 

§ 3 

    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

         
  Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Jacek Dubiel    


